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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

P

"EGRESOS ' -

“| " AMPLIACIONESYY

DUCCIONES:

- MODIFICADO " -

f

“SUBEJERCICIO

Cl2

S=(122)

=30

Gasto Corriente

625,864,687.00

88,504,517.63

714,369,204.63

569,575,842.38

532,147,515.26

144,793,362.25

Gasto de Capital ) . 69,290,700.00 0.00 6‘9,290,700.00 32,899,175.10 18,012,249.00 36,391,524.90
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 108,884,215.00 4,490,869.37 113,375,Q84.37 113,018,695.35 35,625,220.35 356,389.02
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 ' 0.00 0.00 i 0.00 0.00
Participaciones ‘ ) . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL GASTO 804,039,602.00 92,995,387.00 897,034,989.00 715,493,712.83 585,784,984.61 181,541,276.17

SACUAS  Béuks
: - JaSUsS

10272024

DIRECCION |
GCENERAL DIRECCION BE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

"Bajo protesta de decjt vergad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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